
 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO N° 3292/2016 

PREGÃO PRESENCIAL N° 219/2016 

Objeto: Contratação de empresa detentora de direitos exclusivos para comercialização de 

shows musicais a serem realizados entre os dias 26 à 30 de dezembro de 2016 na Praça 

Horácio Ribeiro.  

Novo Objeto: Contratação de empresa para realização de shows musicais a serem 

realizados entre os dias 26 à 30 de dezembro de 2016 na Praça Horácio Ribeiro.  

Tipo: Menor Preço, Por Item. 

Nova data de abertura: 07 de dezembro de 2016, às 14 horas. 

Motivo: Adequação do objeto. 

Local de abertura: Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt. 

O Edital poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.  

Ubiratã - Paraná, 23 de novembro de 2016. 

 
 

Pregoeiro (a) 
Nomeado (a) conforme Portaria 8/2016 

 

http://www.ubirata.pr.gov.br/

